
Żarki, 21.09.2021 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

dot.: zamówienia pn. „Transport i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z  terenu Gminy Żarki” 

 

 

Działając na podstawie przepisów art. 222 ust. 5 ustawy z ustawy 

z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 

2019 ze zm.) Zamawiający informuje, iż w dniu 21.09.2021 r. o godzinie 

11:00  nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn. „Transport 

i zagospodarowanie odpadów komunalnych z  terenu Gminy Żarki”. 

W wymaganym terminie wpłynęły następujące oferty: 

L.p

. 
Nazwa firmy Cena  

 

Warunki płatności 

 

Aspekt 

środowiskowy 

– ilość aut z 

EURO 5 

1. 

Remondis Sp. z o.o 

ul. Zawodzie 18 , 02-

981 Warszawa 

4 766 601,60 zł 30 dni 4 

2.  

Zakład Gospodarki 

Komunalnej Spółka z 

o.o. , ul. Podmiejska 53, 

42-400 Zawiercie 

4 115 843,15 zł 30 dni 3 

3. 

Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych 

"TAMAX" 

28-340 SĘDZISZOW, 

OSIEDLE SADY 20/2 

4 998 290,00 zł 30 dni 3 

4. 

PZOM STRACH  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

ul. Przemysłowa 7 , 42-

274 Konopiska 

4 308 430,00 zł 30 dni 11 

5. 

P.H.U. REKO Jakub 

Ciupiński 

Ul. Jana Pawła II 104, 

42-300 Myszków 

4 317 256,80 zł 30 dni 6 

6. 

Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych SANIKO 

Sp. z o.o. 

Ul. Prusa 70, 42- 

300 Myszków 

4 371 112,00 zł 30 dni 3 

 
 

  
Urząd Miasta i Gminy 

w Żarkach 

 
 
 

Referat Gospodarki 
Komunalnej  
i Inwestycji 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Urząd Miasta i Gminy Żarki 
ul. Kościuszki 15/17 

42-310 Żarki 
  

tel. (34) 314 80 36 
fax. (34) 316 10 78 

e-mail: poczta@umigzarki.pl 
 

Nr konta: 
MBS Myszków o/Żarki 

43827910360400001320040001 
 
 
 
 

www.umigzarki.pl 

RGK III.2711.4.4.2021 
 


		2021-09-21T11:56:30+0200




